2019 年 7 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

東京本社 営業本部

「RoHS2.0」対応インターフェイスケーブルのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2019 年 7 月 22 日からの改正 RoHS 指令（RoHS2.0）に伴い、RoHS2.0 に対応した

インターフェイスケーブルをご用意しました。

旧製品（RoHS）は、誠に勝手ながら、在庫限りの販売とさせて頂きます。

ご不明な点やご質問等がございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

品番 価格[¥] 品番 価格[¥]
RS232C/STR-1.8 4,000 RS232C/STR-2A 7,000
RS232C/STR-3 5,000 RS232C/STR-3A 7,400
RS232C/STR-4.5 6,000 RS232C/STR-5A 9,900
GP-IB-0.5 8,000 - -
GP-IB-1 8,000 GP-IB-1A 17,000
GP-IB-2 8,500 GP-IB-2A 18,000
GP-IB-3 9,000 - -
GP-IB-4 9,500 - -
USB-1 1,300 USB-1A 1,700
USB-2 1,500 USB-2A 2,100

RoHS RoHS2.0対応